tus ne ira mea aliquando in cædēm prorumperet, ad regem misit, fore ratus ut apud illum et melius et tutius habaret.

71. Sepphorite autem, praeter opinionem e primo periculo elapsi, ad Cestium Gallum miserunt, rogantes ut ad eos ocius veniret, urbem in fidem suam accepturus, aut militem manū expediret, quæ hostium incursionses repliceret. Tandemque persuaserunt Gallo de integro ad ipsosmittere copias aliquammultas pedestres equestresque: quas, quum venissent, noctu receperunt. Quum autem regio finitima a militibus Romanis vexaretur, ipse, assumptis qui mecum erant militibus, in vicum cui nomen Garis veniebam, ubi, castris positis valloque circumdati, quum abcesssem a Sepphori viginti stadiorum intervallo, nocte copiis urbi admotis mœnibus successi, quumque per scalas magnam militum vim ea scandere fecisset, maximam urbis partem in meam potestatem redigebam. Non multo autem post propter locorum ignorantiam necessitate coacti regressi sumus, occisis duodecim quidem Romanorum petitibus, duobus vero equitibus, et Sephoritarum nonnullis, uno tanum e nostris desiderato. Ali quanto autem post prelio in planicie cum equitibus conseruo, quum diu pericula fortiter adiissemus, victi sumus. Nam quum circumventus essem a Romanis, qui mecum erant præ metu terga vertebant. Ex illa vero acie cadit unus eorum quibus credita erat corporis mei custodia, Justus nomine, quique apud regem aliquando eundem locum tenuerat. Per idem autem tempus a rege veniebant copias equestres pedestresque, et Sylla qui dux eis præserat, satellitum præfectus. Hic igitur, quum ad stadia quinque a Joliade castra posuisset, custodias præfecit vii, uni ad Cana ducenti, alteri ad castellum Gamala, ut omni a Galileis commatu incolas excluderet.

72. Ista quum primum ego accepissem, duo militum millia eo mitto, et qui dux illis esset Jeremiam. Illi vero, positis prope Jordanem amnenis castris stadii intervallo ab Joliade, ad nullam nisi velitarem pugnam venerunt, donec ipse ad eos me conferebam cum tribus militum millibus. Sequenti vero die quum insidiis in valle quadam collocassent, haud ita procul ab illorum castris, regios ad pugnam provocabam, admonitis qui mecum erant militibus, tantisper terga ut obverterent, quoad hostes ad progrediendum elicerent: id quod factum erat. Nam Sylla, ratus nostros fugam non simulatam capessere, egressus seso ad nos persequendum expediebat. A tergo autem ipsum occupant qui ex insidiis surgebant, et omnes valde perturbarunt. Ego vero e vestigio celeriter conversus, cum meis omnibus regiis obviam processi, et in fugam compuli. Atque prælium mihi ea die prorsus ex animi sententia successisset, nisi fors quædam mihi obstitisset. Equus enim, ex quo pugnabam, in locum cœnosum sorte incidentis, siuul cum ipso me sole